

Emissão: 13/02/2025Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **1316 - MARCOS ANTONIO DA CUNHA JUNIOR**Nome Fantasia: **MARCOS ANTONIO DA CUNHA JUNIOR**Endereço.....: **RUA JACYRA, 84**Cidade.....: **JOINVILLE**Bairro: **FLORESTA**Fone: **(47) 9761-5185**CEP.....: **89211-540**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **005.511.939-56**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
10235	MASSA POL. REVOLUTION GT-5000 750GR ANJO	1	UN	R\$ 34,00	R\$ 34,00
10489	THINNER RECICLADO 5,0 LITROS	1	UN	R\$ 62,00	R\$ 62,00
7895316491504	LIXA SECO NORTON 400	5	UN	R\$ 3,20	R\$ 16,00
7895316491528	LIXA SECO NORTON 600	5	UN	R\$ 3,20	R\$ 16,00
7895316819858	LIXA DAGUA NORTON1200	5	UN	R\$ 7,50	R\$ 37,50
10441	T.BP CINZA GRAFITE MET GM 14/22 SKY	4	UN	R\$ 54,30	R\$ 217,20
10339	VERNIZ-SKY KIT 10.000 L 0,900	3	KT	R\$ 49,50	R\$ 148,50
5001	PRIMER PU-SKY SK800 (0,8+,1L) CX9	1	UN	R\$ 38,50	R\$ 38,50
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	3	UN	R\$ 4,90	R\$ 14,70
2744	DISCO H N 275 80	5	UN	R\$ 3,75	R\$ 18,75
2748	DISCO H N 275 220	5	UN	R\$ 3,75	R\$ 18,75
7891792161108	DISCO H N 275 320	5	UN	R\$ 3,75	R\$ 18,75
7891792138032	DISCO H N 275 400	5	UN	R\$ 3,75	R\$ 18,75

Forma de Pagto: **28 dias**

Peso Bruto:

10 Qtd. Total...:**48,000**Data Pagto: **13/03/2025**

Peso Liquido:

10 Valor Total..:**R\$ 659,40**